Arnallo Suniarii. Sig+num Raimundus Suniarii.  Sig+num Nevia nos huius rei testes 

sumus et iuratores. Sig+num Lupecii. Sig+num Galin Iocfre. Berengarius et levita. 

Benedictus sacerdos sss. 

           Raimundus sacerdos qui hoc scripsit cum litteras supra positas  in vereso 1 et 

emendatas sss die et anno quo supra,  
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1096, abril, 17  

Dotació de canonge. Guerau Guilabert i la seva esposa Ermessenda donen a la canònica 

            de Vic i al seu fill Arnau Guerau per la seva dotació com a clergue i canonge de 

            Sant Pere l’alou de Medians a Santa Cecília de Voltregà. 

             [A]. Original perdut. 

B.* Còpia de principis del segle XIII, ACV, cal. 37, L.D., f. 127v,  (Carta alodii de Medians quod    

       est in parrochia Sancte Cecilie). 

 a. ORDEIG, Diplomatari de la catedral, doc 1639, p. 922.  

            In nomine Domini. Ego Geraldus Guilaberti et uxori mee Ermesindis, donatores 

sumus domino Deo et Sancti Petri Vicensi sedis et ad suam canonicam, et ad Arnallo 

Geraldi, clericum atque  canonicum Sancti Petri, donamus namque ipsum meum alodium 

quod habeo in Medians, ipsam medietatem per suam hereditatem, in tali conventu ut tu 

Arnallus iamdictus habeas et teneas in vita tua, et donet tascham canonicam Sancti Petri 

dum vixeris. Post suum obitum, solidum et liberum, deveniat ad canonicam Sancti Petri. 

Et est ipsum alodium in comitatu Ausone, in parrochia Sancte Cecilie de Veltregano, in 

locum iamdictum Medians. Et habet affrontaciones ipsum alodium: a parte orientis in 

torrente, de meridie in Soretzs, de occiduo in Pugols, de circii in Burada. Quantum infra 

istas IIII affrontaciones includunt et circumeunt sic damus ipsam medietatem ad 

canonicam Sancti Petri. Et ipsam donacionem fuit factam in presenciam archiepiscopus 

Berengarius et Guillelmus Raimundi archidiachonus atque Ricardus sacriste et aliorum 

clericorum. Et est manifestum quod alodium de nostro iure tradimus in potestate 

canonicam Sancti Petri. Si quis autem hoc tibi disrumpere temptaverit et ullo modo facere 

possit, set in duplo componat et cum sua melioracione. 

           Actum est hoc XV kalendas madii, anno XXXVI regni regis Philippi. 

           Sig+num Gerallus Guilaberti. Sig+num Ermesindis qui hanc donacionem fecimus 

et firmavimus firmarique rogavimus. Sig+num Petrus Guilaberti. Sig+num Arnallus 

Ysarni. Sig+num Mironi Amati. Guillelmus Raimundi +. Remundus Guiberti sss. Fulcho